
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Zadavatel:  Město Tišnov 

Sídlem:  náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov 

Zastoupený:  Bc. Jiří Dospíšil, starosta města 

IČ:    00282707 

 

Veřejná zakázka: Realizace protierozních terénních úprav v Jamném u Tišnova 

Evidenční číslo veřejné zakázky: MUTI_VZMR_085_2024 

 

Zadavatel veřejné zakázky na stavební práce „Realizace protierozních terénních úprav v Jamném 

u Tišnova“, na základě usnesení schůze Rady města Tišnova č. 11/2024 konané dne 15. 5. 2024, 

ROZHODL O VÝBĚRU DODAVATELE: 

SPH stavby s.r.o., sídlem Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, IČ 26230470. 

 

Zadavatel rozhoduje o výběru uvedeného dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější a splnila všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 

v zadávacích podmínkách. 

 

I. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena 

POŘADÍ NABÍDKY 
DLE ČASU 
DORUČENÍ 

NÁZEV FIRMY IČ 
NABÍDKOVÁ CENA V KČ  

(BEZ DPH) 

1 MERTASTAV s.r.o. 26247461 3 363 540,97 

2 SPH stavby s.r.o. 26230470 2 185 185,00 

3 Dušan Hort 41549015 3 167 806,25 

 

II. Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

POŘADÍ NABÍDKY  NÁZEV FIRMY IČ 
NABÍDKOVÁ CENA V KČ  

(BEZ DPH) 

1 SPH stavby s.r.o. 26230470 2 185 185,00 

2 Dušan Hort 41549015 3 167 806,25 

3 MERTASTAV s.r.o. 26247461 3 363 540,97 

 

Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena. Předmětem hodnocení byla 

celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH stanovená dodavatelem. Jako nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

V Tišnově dne 15. 5. 2024 

 

 

 

 

 

         Bc. Jiří Dospíšil v. r. 

  starosta města Tišnova 


		2024-05-15T10:34:36+0200
	Bc. Jiří Dospíšil




